

G518 日定线临沂日照界至长深高速临沂东互通立交段改建工程双院制咨询中标候选人公示

项目编号为 SDDC-2022007 的 G518 日定线临沂日照界至长深高速临沂东互通立交段改建工程双院制咨询招标于 2022 年 03 月 18 日发布招标公告，2022 年 04 月 12 日开标，现已完成评标工作，予以公示，接受社会监督：

一、投标单位评审得分：

标段名称	单位名称	评分
双院制咨询	华设设计集团股份有限公司	96.58
	中交通力建设股份有限公司	82.03
	天津市政工程设计研究总院有限公司	81.39

二、中标候选人：

标段名称	候选人顺序	单位名称	预期中标价 (单位:元)
双院制咨询	第一中标候选人	华设设计集团股份有限公司	1630000.00
	第二中标候选人	中交通力建设股份有限公司	1635000.00
	第三中标候选人	天津市政工程设计研究总院有限公司	1623320.00

三、否决投标情况：

标段名称 (标段号)	单位名称	否决投标原因
---------------	------	--------

双院制咨询	中铁工程设计咨询集团有限公司	技术总负责人未提供业绩资料，不符合招标文件资格要求。
-------	----------------	----------------------------

公示时间：2022年04月13日至2022年04月15日

招标人：临沂市公路事业发展中心

联系电话：0539-7308078

招标代理机构：山东大川项目管理有限公司

联系电话：0539-8601989

监督机关：临沂市交通运输局

监督电话：0539-7879371

2022年04月12日

附件：中标候选人的承诺人员和业绩			
双院制咨询标段（一标段）承诺人员和业绩			
公司名称	人员类别	人员姓名	职称
华设设计集团股份有限公司	项目负责人	吴欣	正高级工程师
	技术总负责人	王俊	研究员级高级工程师
中交通力建设股份有限公司	项目负责人	孙小武	正高级工程师
	技术总负责人	尹海伟	高级工程师
天津市政工程设计研究总院有限公司	项目负责人	熊文胜	正高级工程师
	技术总负责人	肖田	正高级工程师
公司名称	项目名称		标段名称/规模情况
华设设计集团股份有限公司	滨海至淮安高速公路工程可行性研究及勘察设计项目		GK-KCSJ 标段

	阜兴泰高速公路建湖至兴化段工程可行性研究及勘察设计项目	JHX-SJ-1 标段
	连云港至宿迁高速公路工程可行性研究及勘察设计项目	LS-SJ-2 标段
	沪陕高速公路平湖至广陵段扩建工程施工图设计项目	PG-SJ-1 标段
	珲春至乌兰浩特高速公路吉林至机场段改扩建工程建设项目	JJSJ01 标段
	沿边高速公路瑞丽至孟连段勘察设计（初步设计、施工图设计）SJ8 标段	SJ8 标段
	G3012 喀什（疏勒）至叶城至墨玉高速公路二期工程两阶段勘察设计 KYMSJ-3 合同段	KYMSJ-3 合同段
中交通力建设股份有限公司	第一师五团~阿拉尔公路项目工程施工图设计	/
	第一师昭通小镇-S215 公路项目勘察设计	/
	S209 线迪庆州香格里拉市虎跳峡至军马场公路勘察设计	/
天津市政工程设计研究总院有限公司	津石高速公路（海滨公路-荣乌高速）工程	K0+500 至 K31+800、LK0+000 至 LK5+200
	津石高速公路天津西段工程勘察设计及设计咨询审查 1 标段	1 标段
	津汉公路（东金路-金钟河桥东侧桥头）改建工程	K0~K9+593 203